

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03004229821 na provedení díla „STAVEBNÍ ÚPRAVY PRŮCHODU DOMU NA KARLOVĚ NÁMĚSTÍ č. p. 103/54 V TŘEBÍČI“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
 se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, na základě usnesení
 zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
 Bankovní spojení: KB Třebíč
 č. ú. 329-711/0100
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka
 Bártová
 (dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: In-stav spol. s r. o.
 se sídlem v Třebíči, Průmyslová 161, PSČ 674 01
 zastoupen Ing. Markem Vrbkou, Ph. D., jednatelem
 Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
 č. ú. 6625070217/0100
 IČ 49436601
 DIČ CZ49436601
 zapsaná v OR u KOS Brno oddíl C, vložka 12012
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Marek Vrbka, Ph.D. –
 kontakt +420 739 674 699
 (dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem jsou stavební úpravy v průchodu domu č. p. 103/54 z Karlova náměstí na Komenského náměstí v Třebíči. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude rozšířen o dodávku 1 ks zámečnického prvku – mříže pro zabezpečení vitríny, dodávku datového kabelu pro úřední desku a osazení vypínače pro nucené zapínání světel do rozvaděče (vícepráce).

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004229821 uzavřené 31.08.2021 takto:

V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, odst. 1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě zadávacích podmínek předaných objednatelem a činí celkem:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč vč. DPH
cena dle SOD	1.171.788,04	246.075,49	1.417.863,53

dodatek č. 1	73.554,00	15.446,34	89.000,34
Cena celkem	1.245.342,04	261.521,83	1.506.863,87

(Slovy: Jedenmiliónpětsetšesttisícsmsetšedesáttri koruny české, 87/100 haléřů včetně DPH).

III.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací ze dne 05.11.2021.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004229821 rozhodl Ing. Pavel Janata, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči 09.11.2021

V Třebíči 09.11.2021

Zhotovitel
In-stav s. r. o.

Objednatel
město Třebíč

Ing. Marek Vrbka, Ph. D.
jednatel

Ing. Pavel Janata
místostarosta

Příloha č. 1

K dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatelem) a In-stav spol. s r. o., IČ 49436601, (Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka „**STAVEBNÍ ÚPRAVY PRŮCHODU DOMU NA KARLOVĚ NÁMĚSTÍ č. p. 103/54 V TŘEBÍČI**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004224821

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ

V Třebíči 09.11.2021

V Třebíči 09.11.2021

Zhotovitel
In-stav s. r. o.

Objednatel
město Třebíč

Ing. Marek Vrbka, Ph. D.
jednatel

Ing. Pavel Janata
místostarosta

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			5 272,00
767	Konstrukce zámečnické - mříž 2	PSV			65 537,00
M21	Elektromontáže	MON			2 745,00
Cena celkem					73 554,00

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy průchodu domu na Karlově náměstí č.p.103/54 v Třebíči
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				5 272,00
1	62001	Oprava špalety kolem vrat, oprava omítky, nátěr	m	8,00000	659,00	5 272,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické - mříž 2				65 537,00
2	767649195R00	Montáž doplňků dveří, druhý zámek	kus	2,00000	697,11	1 394,22
3	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	112,95500	350,00	39 534,25
4	767999991	Tvarování profilu do oblouku	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
5	13331512R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm, 11375	t	0,03465	250,00	8,66
6	13814699A	plech ocelový s ozdobným děrováním 1000x2000x1,5 m	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
7	15411735R	Profil L rovnoramenný S235 50x50x3 mm	m	15,00000	500,00	7 500,00
8	549991000	Zámek	kus	2,00000	500,00	1 000,00
9	549992000	Dveřní závěsy	kus	4,00000	750,00	3 000,00
10	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,07543	1 324,00	99,87
Díl:	M21	Elektromontáže				2 745,00
11	M21-01	Nucené zapínání světel	ks	1,00000	1 425,00	1 425,00
12	M21-02	Datový kabel pro vývěsku	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00